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CTO. ESPAÑA JUNIOR DE INVIERNO
SABADELL, 24 - 28/3/2021

Prueba 33 Masc., 400m Libre Júnior
28/03/2021 - 10:02 Resultados Prelim
Récord España 3:48.96 DURAN NAVIA MIGUEL SABADELL 22/03/2016
Récord Cto. Open 3:48.96 DURAN NAVIA MIGUEL SABADELL 22/03/2016
Mejor Marca Nacional 18 3:51.57 ARÉVALO RUBIO FRANCISCO INDIANAPOLIS (USA) 23/08/2017
Mejor Marca Nacional 17 3:52.12 MANTAS MOTA ADRIAN PRAGA 08/07/2009
Récord Cto. Júnior 3:53.43 VIVAS EGEA MARC CADIZ 28/02/2015
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Puntos FINA

1. GARACH BENITO Carlos 04 C.N. Churriana 3:58.13 - 789
50m: 28.15 28.15 150m: 1:28.60 30.31 250m: 2:29.21 29.84 350m: 3:28.92 29.68

100m: 58.29 30.14 200m: 1:59.37 30.77 300m: 2:59.24 30.03 400m: 3:58.13 29.21

2. DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 E.M. El Olivar 4:01.08 - 760
50m: 26.83 26.83 150m: 1:27.39 30.47 250m: 2:29.49 30.76 350m: 3:31.50 30.58

100m: 56.92 30.09 200m: 1:58.73 31.34 300m: 3:00.92 31.43 400m: 4:01.08 29.58

3. PEREZ MAÑAS Adrian 03 C.N. Mare Nostrum 4:01.88 - 753
50m: 28.01 28.01 150m: 1:27.93 30.18 250m: 2:29.35 30.76 350m: 3:31.36 30.92

100m: 57.75 29.74 200m: 1:58.59 30.66 300m: 3:00.44 31.09 400m: 4:01.88 30.52

4. GONZALEZ CALDERON Ivan 03 C.D. El Valle 4:02.51 - 747
50m: 27.56 27.56 150m: 1:28.86 30.86 250m: 2:30.25 30.66 350m: 3:32.68 30.83

100m: 58.00 30.44 200m: 1:59.59 30.73 300m: 3:01.85 31.60 400m: 4:02.51 29.83

HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 C.N. Sant Andreu 4:02.51 - 747
50m: 27.77 27.77 150m: 1:30.90 31.73 250m: 2:32.97 30.49 350m: 3:33.85 30.26

100m: 59.17 31.40 200m: 2:02.48 31.58 300m: 3:03.59 30.62 400m: 4:02.51 28.66

6. MARCOS BARGUEÑO Miguel 03 C.D. El Valle 4:03.30 - 740
50m: 27.96 27.96 150m: 1:30.08 31.09 250m: 2:32.18 30.86 350m: 3:33.30 30.05

100m: 58.99 31.03 200m: 2:01.32 31.24 300m: 3:03.25 31.07 400m: 4:03.30 30.00

PULIDO MOGOLLÓN Alejandro 04 Cn.Caceres Delfines 4:03.30 - 740
50m: 27.96 27.96 150m: 1:28.38 30.48 250m: 2:30.23 30.89 350m: 3:32.79 31.18

100m: 57.90 29.94 200m: 1:59.34 30.96 300m: 3:01.61 31.38 400m: 4:03.30 30.51

8. GONZALEZ RODERO Alonso 03 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:05.75 - 718
50m: 27.26 27.26 150m: 1:26.98 30.33 250m: 2:29.98 31.55 350m: 3:33.95 31.87

100m: 56.65 29.39 200m: 1:58.43 31.45 300m: 3:02.08 32.10 400m: 4:05.75 31.80

9. GARCIA MARTINEZ Emilio 03 C.D. El Valle 4:06.79 - 709
50m: 27.66 27.66 150m: 1:29.90 31.41 250m: 2:32.61 31.14 350m: 3:36.63 31.82

100m: 58.49 30.83 200m: 2:01.47 31.57 300m: 3:04.81 32.20 400m: 4:06.79 30.16

10. CABANA DEL AMO Pablo 04 C.N. Ponteareas 4:07.64 12,00 701
50m: 27.62 27.62 150m: 1:29.06 31.05 250m: 2:31.93 31.35 350m: 3:36.50 32.24

100m: 58.01 30.39 200m: 2:00.58 31.52 300m: 3:04.26 32.33 400m: 4:07.64 31.14

11. ALCALA CAÑETE David 03 Navial 4:07.84 11,00 700
50m: 28.16 28.16 150m: 1:29.41 30.85 250m: 2:32.21 31.47 350m: 3:36.25 32.19

100m: 58.56 30.40 200m: 2:00.74 31.33 300m: 3:04.06 31.85 400m: 4:07.84 31.59
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CTO. ESPAÑA JUNIOR DE INVIERNO
SABADELL, 24 - 28/3/2021

Prueba 33, Masc., 400m Libre, Prelim, Júnior

Clasificación AN Tiempo Puntos FINA

12. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 C.N. Barcelona 4:09.29 10,00 687
50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.46 30.52 250m: 2:32.59 30.81 350m: 3:37.71 31.97

100m: 58.94 31.02 200m: 2:01.78 32.32 300m: 3:05.74 33.15 400m: 4:09.29 31.58

13. TRINIDAD SANCHO Carlos 04 Cn.Caceres Delfines 4:09.43 9,00 686
50m: 27.49 27.49 150m: 1:28.99 31.19 250m: 2:32.65 32.05 350m: 3:37.94 32.84

100m: 57.80 30.31 200m: 2:00.60 31.61 300m: 3:05.10 32.45 400m: 4:09.43 31.49

14. VENDRELL GARCIA Jose 03 C.N. Lleida 4:10.15 8,00 680
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.92 31.43 250m: 2:34.15 32.20 350m: 3:38.45 32.01

100m: 58.49 30.55 200m: 2:01.95 32.03 300m: 3:06.44 32.29 400m: 4:10.15 31.70

15. CAMPOS BEAS Nacho 04 C.D. Nados Castellon 4:12.11 7,00 665
50m: 27.77 27.77 150m: 1:30.13 31.42 250m: 2:34.46 31.89 350m: 3:40.12 32.64

100m: 58.71 30.94 200m: 2:02.57 32.44 300m: 3:07.48 33.02 400m: 4:12.11 31.99

16. SANCHEZ-INFANTES HITA Israel 04 C.N. El Cisne 4:12.90 6,00 658
50m: 28.50 28.50 150m: 1:30.62 31.41 250m: 2:34.84 32.23 350m: 3:40.28 32.58

100m: 59.21 30.71 200m: 2:02.61 31.99 300m: 3:07.70 32.86 400m: 4:12.90 32.62

17. ALCALDE ARNAL Angel 04 C.N. Helios 4:13.21 5,00 656
50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.67 31.31 250m: 2:35.26 32.27 350m: 3:41.46 32.81

100m: 59.36 30.96 200m: 2:02.99 32.32 300m: 3:08.65 33.39 400m: 4:13.21 31.75

18. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Aitor 03 C.N. El Cisne 4:14.24 4,00 648
50m: 28.36 28.36 150m: 1:31.23 31.60 250m: 2:35.68 31.67 350m: 3:40.98 33.04

100m: 59.63 31.27 200m: 2:04.01 32.78 300m: 3:07.94 32.26 400m: 4:14.24 33.26

19. VALDIVIESO CLARAMONTE Manuel 04 Cst-Cst Costa Azahar 4:14.61 3,00 645
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.23 31.28 250m: 2:35.31 32.77 350m: 3:41.65 33.40

100m: 58.95 30.71 200m: 2:02.54 32.31 300m: 3:08.25 32.94 400m: 4:14.61 32.96

20. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO Alejandro04 Club Natacion Daimiel 4:19.66 2,00 608
50m: 29.00 29.00 150m: 1:32.12 31.98 250m: 2:38.85 33.30 350m: 3:46.50 33.64

100m: 1:00.14 31.14 200m: 2:05.55 33.43 300m: 3:12.86 34.01 400m: 4:19.66 33.16


